



Samverkan för barn och ungas psykiska hälsa! Välkommen till Samverkan Vänersborgs slutkonferens i Psynk-projektet!

Under tre år har Vänersborg deltagit i Psynk-projektet med stöd av Sveriges kommuner och landsting (SKL). Genom samverkan mellan Vänersborgs kommun, Kunskapsförbundet Väst och Västra Götalandsregionen har arbete pågått för att synkronisera insatserna kring barn och ungas psykiska hälsa. Flera insatser och åtgärder har implementerats och nu vill Samverkan Vänersborg sprida detta vidare vid ytterligare en konferens.

Välkommen till slutkonferensen i Psynk-projektet, en dag som ska ge inspiration, kunskap och nätverkande för det fortsatta arbetet i framtiden.

Målgruppen för dagen är chefer, övrig personal och politiker som arbetar med barn och unga i offentlig och privat sektor

Datum: 20 november 2014

Kl. 08.30 -16.00 (Registrering från 8.00)

Plats: Sessionssalen, Vänersborgs kommunhus

Dagens föreläsare:

Selene Cortes - "Man dör inte av stress. Man slutar bara att leva"

Selene Cortes, Ambassadör för (H)järnkoll, berättar sin historia om utmattning, föräldraskap, identitet och att inte orka mer

Anna Borg - "Att skapa struktur för måluppfyllelse i samverkan"

Anna Borg, skolsamordnare på KIND, (Center of Neurodevelopmental Disorders at Karolinska Institutet). Tidigare arbetade Anna som rektor för Salemskolan, Salems kommun. Anna är också initiativtagare till kommunens eget hemmasittarprogram som visat framgångsrika resultat när det gäller att hjälpa ungdomar att åter etablera en fungerande skolgång efter lång tids frånvaro.

Hillevi Wahl - "Ingen står ut med perfekta människor!"

TV-aktuella författaren Hillevi Wahl berättar med humor och värme om sina egna erfarenheter av medberoende och missbruk och vikten av självmedkänsla.

Utöver dessa talare kommer även en del av det lokala samverkansarbetet inom ramen för Psynk-projektet kring barn och ungas psykiska hälsa i Vänersborg att presenteras.

Läs hela programmet på: www.vanersborg.se/psynk där du även gör din anmälan senast **den 6 november**. Konferensen är kostnadsfri men anmälan är bindande.